
 

MTI-FURNINOVA POLSKA SP. Z O.O.                                        Kontakt dla prasy: KL MEDIA 
ul. Bolesława Chrobrego 3                                                                   Agnieszka Korszeń 
11-400 Kętrzyn             email: agnieszka@klmedia.pl    
www.mti-furninova.pl                                                   Tel: 514 008 622  

 

 

 
 

Przytulna ozdoba  
 
„Jolyn” to fotel nawiązujący stylistycznie do uszaków – mebli znanych od wieków                 
i cieszących się popularnością w wielu krajach na różnych kontynentach. Pierwszy model został 
zaprojektowany w Anglii w XVI wieku. Trudno znaleźć wygodniejszy i jednocześnie równie 
elegancki mebel, który doskonale odnajduje się w salonie, sypialni czy gabinecie.  

 
 
 

 
 
 
Na rynku jest dostępnych wiele wersji uszaków. „Jolyn” prezentuje się oryginalnie i  nie 
brakuje w nim cech charakterystycznych dlatego typu foteli – wysokość i szerokość, wygodne 
podłokietniki i odpowiednio wyprofilowane oparcie. Fotel jest niebywale miękki, zapowiada i 
gwarantuje niebywałą przyjemność siedzenia. Otula każdego, kto zdecyduje się w nim spędzić 
choć odrobinę czasu. Już na pierwszy rzut oka widać, że „Jolyn” został stworzony do 
stuprocentowego wypoczynku. W tandemie z pufem zapewni prawdziwy relaks na 
najwyższym poziomie. Oparcie fotela jest delikatnie wygięte do wewnątrz, nie przesłania 
widoku i sprawia, że mebel wygląda bardziej subtelnie, niż większość klasycznych uszaków.  
Komfort to drugie imię modelu „Jolyn”. Na to samo miano zasługuje design fotela. Mebel jest 
wyjątkowo elegancki i reprezentacyjny. Dzięki niemu każde wnętrze zyska na prestiżu. To 
również dlatego, że uszaki kojarzą się z tronami arystokratów sprzed setek lat. „Jolyn” to 
projekt ponadczasowy, który pasuje do wnętrz w różnych stylach. Doskonale odnajdzie się w 
stylu skandynawskim, gdzie rządzą naturalne materiały, prosta forma i oszczędność dodatków. 
Pasuje do wnętrz urządzonych w nowoczesnym stylu, stanowiąc modny akcent. Model 
dostępny w wykończeniu w skórze lub w tkaninie.  
 
Wymiary fotel:    Wymiary puf: 
szerokość – 87 cm    szerokość- 49 cm 
wysokość – 100 cm    wysokość - 45 cm 
głębokość – 86 cm    głębokość - 49 cm 
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